GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

SUSPENSÃO DO CURSO – EDITAL nº 003/2018

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CURSO SPEAK YOUR

MIND: PRÁTICAS DE CONVERSAÇÃO EM LÍNGUA INGLESA

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, vem comunicar a

suspensão da realização do Curso Speak Your Mind: Práticas de conversação em Língua

Inglesa, devido ao número insuficiente de candidatos (as) para o teste de nivelamento.

Esta Comissão espera poder ofertar novamente este curso em 2019. Portanto, todos os prazos

informados no Edital de abertura devem ser desconsiderados.

Itabuna, 10 de outubro de 2018

Gilmara dos Santos Oliveira

Mat. SIAPE 2250936

Vice Decana do IHAC/CJA

Portaria nº 391, de 03 de julho de 2017, publicada no DOU n° 126, de 04/07/2017 – seção 02,

pág. 36.